

با عرض سلام و درودهای انقلابی خدمت جمله مردم غیور افغانستان ، مردم همیشه دربند افغانستان و به امید آزادی واقعی مردم افغانستان از دست امپریالیزم جهانی و غولان سرمایه و با عرض سلام و احترام خدمت کارکنان و دست اندرکاران سایت های مردمی و آزادی خواه! این جانب سو ما کاویانی بصفت یک زن آزاد و آگاه و یک انسان با شعور در مقابل عمل نادرست سایت اصالت احتجاج کرده و به این طریق برای بار دوم از آنها می خواهم که اشعار مرا از صفحه انترنیتی خود بردارند و هم به این طریق ب مردم رنج کشیده کشور خود ابلاغ میدارم که من هرگز و هرگز شعر یا نوشته خود را به سایت های پرچمی ها و خلقی ها نفرستاده و نخواهم فرستاد.

دوستان و اشخاصی که با نوشته های من آشنایی دارید ، دیروز از دوستی تلفونی اطلاع حاصل کردم که سایت ننگین اصالت باز هم شعری مرا در صفحه خود گذاشته و جالب اینکه با لای آن نوشته شده "شعر کارگر از رفیق سو ما کاویانی، تاریخ ارسال -----" دوستان بعد از تلفون وقتی سرچ کردم دیدم که گفته دوستم حقیقت دارد ، آتش خشم بر دلم زبانه کشید من که درد و رنج مردم مظلوم و بی گناه خود را در این مدت 35/ 40 سال فراموش نکرده ام چگونه دست رفاقت بجانب خائنین دراز خواهم کرد نه هرگز و هرگز دست دوستی من بطرف قاتلین مردم افغانستان و وطن فروشان خلقی و پرچمی دراز نخواهد شد چگونه با بی شرمی اینها مرا رفیق خطاب میکنند، در حالی که مجید ها را کشته اند، دادگرها و رزبان ها، مسجدی ها و بهمن ها را با شکنجه کشته و شهید ساخته اند و هزاران هزار وطن پرست واقعی دیگر را بجرم آزادی خواهی در

زندانیان و پو لیگون های خود شهید کرده اند و هزاران گور دسته
جمعی از فرزندان راستین خلق به یادگار مانده اند. وطن را بی
شرمانه به "سوسیال" امپریالیزم روس فروختند و در افکار مردم
افغانستان از کمونست یک خابین و وطن فروش درست کردند. مردم
رنج دیده ولی وطن پرست افغان که با شنیدن نام پرچمی و خلقی
لعنت به کمونیزم میفرستند که در این سی، سی و پنج سال قتل و
ناآرامی و جنایت را همه از آنها (باند های خلق و پرچم و سگان
وفادار شان خادیسست ها) به ارمغان دارند، هرگز آنها را نبخشیده و
نخواهند بخشید.

من بصفت یک انسان آگاه که درد مردم را درد خود میدانستم و
میدانم، مرگ و نفرین عمیق را نثارشان میکنم و به امید روزی دقیقه
شماری میکنم که دست حقیقت گلوی شانرا گرفته و جلوی میز
عدالت محاکمه مردمی شوند.

مرگ بر پرچم و خلق این وطن فروشان خابین
نفرین باد بر شاه شجاع دوم ببرک کارمل
مرگ بر امپریالیزم جهانی به هر شکلی که باشد
نابود باد سرمایه داری

مرگ بر شاه شجاع سوم کرزی این بی ننگ تاریخ
مرگ بر همه کسانی که در چور و چپاول افغانستان دست دارند
زنده باد مردم غیور و وطن پرست افغانستان
زنده باد آزادی، برابری و عدالت اجتماعی

سوما کاویانی 2010/12/08